
UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
CENTRO ACADÊMICO DE DIREITO SOBRAL PINTO – CADISP

ELEIÇÕES - CADISP - 2013

HOMOLOGAÇÃO DE CHAPA(S)

A COMISSÃO ELEITORAL CADISP/2013,  com base no Estatuto do 
CADISP, Editais n. 001/2013, n. 002/2013 e n. 003/2013, Regimento 
Eleitoral  2013  e  Atos  Complementares  n.  001/2013  e  002/2013, 
resolve:

Homologar  a  inscrição  da  chapa  “VIVA,  CADISP!” que  está 
concorrendo ao pleito, na condição de chapa única. 

O mandato tem a duração de 1 ano.

A eleição realizar-se-á nos dias  13 e 14 de março de 2013, no 
horário de 18h00 às 22h00, Bloco R.

Para votar será necessário estar matriculado no 2º semestre de 
2012 e apresentar documento de identificação com foto (RG, 
Carteira  de  Identidade  Estudantil,  CNH,  CTPS  ou  outros 
documentos de identificação).

Macapá - AP, 11 de março de 2013.

Hannah Barbara R. de Sá Cavalcante
Direito 2011

Membro da Comissão Eleitoral

Juliana Barros Monteiro
Direito 2011

Membro da Comissão Eleitoral

Lucas Silveira de Almeida
Direito 2012

Membro da Comissão Eleitoral

Rebecca de Oliveira Mourão Ramos
Direito 2010

Membro da Comissão Eleitoral

Centro Acadêmico de Direito Sobral Pinto - CADISP
Rod. JK, Km 02, s/n, CEP: 68.906-970, Macapá – AP, UNIFAP, Campus Marco 

Zero do Equador, Bloco D, Sala 5. Sítio: www.cadisp.weebly.com|e-mail: 
cadisp@live.com 

http://www.cadisp.weebly.com/
mailto:cadisp@live.com

